SVGW Zertifizierungsstelle Wasser

Fachverband
flr Wasser, Gas und Warme

Gritlistrasse 44
= SVGW 3
uE
: .

CH- 8027 Zirich
Zertifikat Nr.: 9210-2851

Zertifikatsinhaber: Caleffi S.p.A.
S.R. 229 n° 25, IT-28010 Fontaneto d’Agogna (NO)

Gestutzt auf das Reglement ZW101 , Aligemeine Geschaftsbedingungen der SVGW Zertifizierungsstelle
Wasser” zertifiziert der SVGW die folgenden Serienprodukte:

Rubrik: Systemtrenngeréte Bauart BA und GB
Bezeichnung: Bauart BA Serie 574
Typen: 574004, 574006, 574040, 574050,

574600, 574700, 574008, 574800, 574900

DN:1/2”...2” PN:10 tmax: 65 °C
Zertifizierungsgrundlage: SVGW ZW135 (01/19), EN 12729 (2003)

Giiltigkeit: 31.12.2029

Auflagen (A) / Bemerkungen (B):
Keine

Der Antragsteller ist berechtigt, die oben erwdhnten Produkte als SVGW zertifiziert anzubieten und das obige
SVGW-Konformitatszeichen zu verwenden (Publikation im Zertifizierungsverzeichnis Wasser).
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Caleffi S.p.A., S.R. 229 n° 25, IT-28010 Fontaneto d’Agogna (NO)

Rubrik:

Bezeichnung:

Typen

574004
574006
574040
574050
574600
574700
574008
574800
574900

Zertifikat Nr.: 9210-2851

Bauart BA Serie 574

DN

1/2"

1/2"
3/4"

11/4"
11/2"
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PN

10
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10
10
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Systemtrenngerdte Bauart BA und GB

65
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65
65
65
65
65
65

Verluste
Gerdusch- kWh/24 h /
Inhalt
gruppe ErP Klasse
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